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M=1:100Die dargestellte Möblierung ist nur ein Lösungsvorschlag. Sanitäreinrichtung und Küchenanschlüsse werden mitangeboten. Änderungen aus technischen oder baubehördlichen Gründen vorbehalten.
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Produktdatenblatt DEK220-ST

Schutzschrank mit Löschwasserentnahmestelle
zum Anschluss an Löschwasseranlage „trocken“

Löschwasserentnahmestelle gemäß TRVB 128, Unterputz-
schrank mit Schlauchanschlussventil zur Löschwasserentnah-
me aus Löschwasserleitung „trocken“ durch die Einsatzkräfte
der Feuerwehr.

DEK220-ST

Unterputz, SAV C 12kg
Österreich

Modell b1 h1 t1 b2 h2 t2

DEK220-ST 390 1180 220 410 1200 230

Technische Änderungen vorbehalten. Maße in mm. Abbildung 1:20. Ausschreibungstext umseitig.
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pdb / 2019-09-19 / BST Brandschutztechnik, Gewerbepark 32, 6068 Mils, +43-5223-41 411, www.bst.at

Schutzschrank mit
Löschwasserentnahmestelle
mit Feuerlöscherfach unten
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RH = ca. 2,55m Bad
Feinst.z.
3,31 m2

HWR
Feinst.z.

Wohnküche
Parkett
29,89 m2DU/WC

Feinst.z.
4,69 m2

VR
Parkett
5,17 m2

VR
Parkett
6,91 m2

Studio
Parkett
28,83 m2

Zimmer
Parkett
10,81 m2

Balkon
Feinsteinzeug
6,12 m2

W Top 2.03, Wohnen und Aufenthalt

,
W Top 2.03, Parteienkeller

,
W Top 2.03, Balkon/Terrasse

DU/WC
Studio
VR

R.AR

Balkon

4,69
28,83
6,91
40,43 m²

2,61
2,61 m²

6,12
6,12 m²
49,16 m²

Raumhöhe bis zu 255 cm
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